
 
ZARZĄDZENIE Nr  12/2019 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy 
z dnia 11 marca  2019r. 

 
w sprawie: ochrony danych osobowych w OSiR w Brodnicy 

 
Na podstawie § 5 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brodnicy zatwierdzonego Uchwała 
Rady Miejskiej w  Brodnicy  Nr XXI/235/2009  z dnia 17 luty 2009 r. z późn. zm.1  zarządzam 
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonać aktualizacji informacji dotyczących ochrony, gromadzenia i przetwarzania 

danych osobowych w OSiR w Brodnicy. 
2. Aktualizacji treści informacji dokonują pracownicy merytoryczni odpowiedzialni za obszar 

przetwarzania danych. 
 

§ 2 
 

1. Odpowiednie informacje dot. rodzaju i sposobu i celu przetwarzania danych osobowych 
podać do wiadomości. 

2. Treść informacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 
 

§ 3 
 
1. Wykonanie Zarządzenia powierzam ASI. 
2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam IOD. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
      D  Y  R  E  K  T  O  R    
O ś r o d k a  S p o r t u  i  R e k r e a c j i  
         w  B r o d n i c y  
              - / / -  

                                                                                                                                m g r  R o b e r t  S t a ń k o  
 

 

                                           
1 Zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Brodnicy Nr XL/379/2014 z dnia 26.06.2014r.  


